

Halvårsbokslut

24h Technologies AB (publ)

Org.nr. 556721-5388

Räkenskapsår 2012-01-01 – 2012-06-30



Delårsrapport 2012-01-01 – 2012-06-30

Styrelsen och den verkställande direktören för 24h Technologies AB (publ) avger härmed följande delårsrapport för perioden 2012-01-01 – 2012-06-30

Innehåll	Sida
Allmänna kommentarer	3
Koncernen	
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Moderbolaget	
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Redovisnings- och värderingsprinciper	12
Noter	13

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

ALLMÄNNA KOMMENTARER

Förta halvåret 2011 i korthet

Resultatet efter skatt för koncernen uppgår till -2 587 622 kr.

Resultatet per aktier uppgår till -0,02 kr

Väsentliga händelser under första halvåret 2011:

- Cinemaone fortsätter lanseringen av Mavshack på Facebook. Tillsammans med Viva Entertainment visar vi två Filippinska långfilmer i veckan på facebook.com/mavshack. Till dagsdato har vi 126 000 fans och når ungefär 2,6 miljoner människor per vecka.
- Tillsammans med Viva Entertainment påbörjas försäljning av reklam platser för Mavshack Facebook.
- Uppdaterar Mavshack.com med ytterligare 500 titlar till totalt 900 och inför månadsabonnemang. Abonnemangsförsäljningen sker via Paypal.
- I en renodling av verksameten säljs IPMovers AB och det vilande dotterbolaget 24h Movies Sweden AB.

VD har ordet

24h Technologies har under första halvåret 2012 fortsatt arbetet med att renodla verksameten bort från drift och underhåll av fysiska servrar genom försäljningen av IPMovers. Vårt fokus ligger nu på att i största möjliga mån använda molnbaserade tjänster.

Lanseringen av vår filmportal, Mavshack.com har löpt på enligt plan. Utbudet av innehåll ökar konstant och vi har nu även lanserat en ny kategori, musikvideos. Under juni lanserades en månadsbetalningsmodell där varje medlem betalar \$4,99 per månad. Tillväxten har börjat ta fart under juli och fler och fler Amerikanska Filippiner söker sig nu till Mavshack.com för att konsumera film och musik.

En bidragande orsak till vår framgång med Mavshack är vår satsning på att visa film på Facebook (facebook.com/mavshack). Facebook ger oss även viktig demografi för framtida satsningar.

24h Nordamerika har tecknat agent avtal med flertalet återförsäljare som samtliga säljer Mavshack produkter. Vi ser fram emot höstens försäljning med optimism

Trots all positiva signaler för framtida försäljning har 24h under våren haft stora likviditetsproblem. Dessa har temporärt lösts genom bryggfinansiering medan vi har arbetat med att hitta en finansieringslösning. Bolaget har beslutat att genomföra en nyemission och mer information om bolagets riktade nyemission har kommunicerats i ett separat pressmedelande.

Vi på 24h ser fram emot att fortsätta lansera Mavshack.com både för andra terriotier och kulturella grupper.

Jonas Litborn
VD

Kommande rapport tillfällen

Kvartalsredogörelse Q3 publiceras den 30:e november 2012

Bokslutskommuniké för 2011 publiceras den 22:e februari 2012

För ytterligare information kontakta:

Jonas Litborn,

VD

jonas.litborn@24htech.com

+46 70 640 07 40

Koncernens resultaträkning

	Delår	Delår	Helår
Not	2012-01-01 -2012-06-30	2011-01-01 -2011-06-30	2011-01-01 -2011-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	434 539	1 450 839	2 507 390
Övriga rörelseintäkter	2 538 506	234 362	389 170
Övriga rörelseintäkter		234 362	318 050
Summa rörelsens intäkter	2 973 045	1 919 563	3 214 610
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-1 033 328	-190 714	-1 465 493
Övriga externa kostnader	-1 539 219	-1 387 972	-2 481 634
Personalkostnader	-1 489 363	-1 167 083	-2 789 297
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgång	-1 310 298	-1 141 852	-2 569 576
Övriga rörelsekostnader	-11 712		
Summa rörelsens kostnader	-5 383 920	-3 887 621	-9 306 000
Rörelseresultat	-2 410 875	-1 968 058	-6 091 390
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	48	20	1 245
Räntekostnader och liknande resultatposter	-176 795	-19 552	-97 649
Summa resultat från finansiella poster	-176 747	-19 532	-96 404
Resultat efter finansiella poster	-2 587 622	-1 987 590	-6 187 794
Skatt på årets resultat	0	0	0
Periodens resultat	-2 587 622	-1 987 590	-6 187 794
Resultat per aktie	-0,02	-0,02	-0,04

Koncernens balansräkning

	Not	2012-06-30	2011-06-30	2011-12-31
TILLGÅNGAR				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		3 965 866	830 269	3 545 421
Patent		105 753	87 645	75 845
Goodwill		3 319 930	5 938 584	5 000 748
Summa immateriella anläggningstillgångar		7 391 549	6 856 498	8 622 014
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		106 275	147 819	194 881
Summa materiella anläggningstillgångar		106 275	147 819	194 881
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar		600 000		
Summa anläggningstillgångar		8 097 824	7 004 317	8 816 895
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Förskott till leverantör		225 000		
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		447 780	119 119	157 166
Övriga fordringar		265 791	317 378	602 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 961	270 722	1 029 680
Summa kortfristiga fordringar		1 145 532	707 219	1 789 616
<i>Kassa och bank</i>		512	91 583	61 634
Summa omsättningstillgångar		1 146 044	798 802	1 851 250
SUMMA TILLGÅNGAR		9 243 868	7 803 119	10 668 145

Koncernens balansräkning

	Not	2012-06-30	2011-06-30	2011-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (148 149 206 aktier)		3 703 730	2 453 730	3 703 730
Pågående nyemission		500 000	0	0
Summa bundet eget kapital		4 203 730	2 453 730	3 703 730
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserat resultat		-1 124 052	4 003 954	5 083 810
Periodens resultat		-2 587 622	-2 221 952	-6 187 794
Summa fritt eget kapital		-3 711 674	1 782 002	-1 103 984
Summa eget kapital		492 056	4 235 732	2 599 746
<i>Långfristiga skulder</i>				
Checkräkningskredit		0	78 116	94 722
Övriga skulder		122 832	373 032	399 832
Summa långfristiga skulder		122 832	451 148	494 554
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		4 394 892	1 350 878	3 705 528
Aktuella skatteskulder		5 363	0	0
Övriga skulder		3 862 061	1 314 184	2 832 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		366 664	451 204	1 095 341
Summa kortfristiga skulder		8 628 980	3 116 266	7 633 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 243 868	7 803 146	10 728 145

Moderbolagets resultaträkning

Not	Delår	Delår	Helår
	2012-01-01 -2012-06-30	2011-01-01 -2011-06-30	2011-01-01 -2011-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	378 714	291 633	432 951
Övriga rörelseintäkter	581 032	232 147	386 546
Summa rörelsens intäkter	959 746	523 780	819 497
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-390 661	-46 110	-1 354 551
Övriga externa kostnader	-1 382 855	-1 292 809	-2 151 319
Personalkostnader	-1 092 812	-161 646	-630 274
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgång	-420 453	0	-115 432
Summa rörelsens kostnader	-3 286 781	-1 500 565	-4 251 567
Rörelseresultat	-2 327 035	-976 785	-3 432 070
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Nedskrivning andelar i koncernföretag	0	0	-1 320 625
Resultat från andelar i koncernföretag	1 633 420		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	39	19	1 241
Räntekostnader och liknande resultatposter	-169 472	-12 021	-53 663
Summa resultat från finansiella poster	1 463 987	-12 002	-1 373 047
Resultat efter finansiella poster	-863 048	-988 787	-4 805 117
Skatt på årets resultat	0	0	53 126
Periodens resultat	-863 048	-988 787	-4 751 991

Moderbolagets balansräkning

	Not	2012-06-30	2011-06-30	2010-12-31
TILLGÅNGAR				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		3 898 876	537 315	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 898 876	537 315	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		41 442	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		41 442	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar		600 000		
Andelar i koncernföretag		8 723 944	10 719 611	9 339 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 323 944	10 719 611	9 339 400
Summa anläggningstillgångar		13 264 262	11 256 926	9 339 400
<i>Omsättningstillgångar</i>				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		447 780	16 925	132 705
Fordringar hos koncernföretag		1 606 532	443 849	1 662 000
Övriga fordringar		178 421	91 943	212 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 500	169 742	220 053
Summa kortfristiga fordringar		2 270 233	722 459	2 227 566
<i>Kassa och bank</i>		10	78 083	653 820
Summa omsättningstillgångar		2 270 243	800 542	2 881 386
SUMMA TILLGÅNGAR		15 534 505	12 057 468	12 220 786

Moderbolagets balansräkning

	Not	2012-06-30	2011-06-30	2010-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (148 149 206 aktier)		3 703 730	1 709 500	2 453 730
Pågående nyemission		500 000	1 243 073	0
Summa bundet eget kapital		4 203 730	2 952 573	2 453 730
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		15 796 410	10 283 439	13 941 948
Balanserat resultat		-12 032 168	-2 190 531	-2 190 531
Periodens resultat		-714 174	-754 240	-4 315 069
Summa fritt eget kapital		3 050 068	7 338 668	7 436 348
Summa eget kapital		7 253 798	10 291 241	9 890 078
<i>Långfristiga skulder</i>				
Checkräkningskredit		0	0	0
Övriga skulder		122 832	122 832	422 832
Summa långfristiga skulder		122 832	122 832	422 832
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		4 164 975	18 048	428 356
Skulder till koncernföretag			95 000	327 080
Aktuella skatteskulder		0	0	0
Övriga skulder		3 644 693	1 500 000	9 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 207	193 665	209 728
Summa kortfristiga skulder		8 157 874	1 806 713	974 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 534 505	12 220 786	11 287 622

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Samma redovisningsprinciper har använts i denna delårsrapport som i den senaste årsredovisning. Halvårsbokslutet har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

Koncernförhållanden

Uppgift om dotterbolag

Bolaget är moderbolag till 24h Movies Sweden AB (556721-1551), Tradix AB (556476-5740), CinemaOne AB (556705-2211), IPMovers (556350-2425) samt 24h Technologies Manila, Inc.(CS201019134)

Koncernredovisning

Omfattning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt de dotterbolag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna samt intresseföretag i vilket moderbolaget äger aktier motsvarande minst 20 % men mindre än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten samt liknande arbeten	3-5 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 28 augusti 2012

Jonas Litborn
Verkställande direktör

Fredric Forsman
Styrelseordförande

Magnus Kniving